
 1 

                                                                                        
 
 
                              UCHWAŁA  Nr  XLIV / 202 /2006 

Rady Gminy Cisek 
z dnia 28  sierpnia 2006 roku 

 
 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/165/2001 Rady Gminy Cisek  z dnia 22 
czerwca 2001 r. w sprawie  zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
bud�etu za I-sze półrocze. 
 
 
Na podstawie art. 197 ust. 1, oraz art. 198 ust.2 , ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.) Rada Gminy Cisek uchwala, co  
nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla si� w cało�ci Uchwał� Nr XXVI/165/2001 Rady Gminy Cisek z dnia 22 czerwca 2001 r. 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania bud�etu za I- sze półrocze. 

 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla  
aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Gminy Cisek 

/-/ Paweł Ryborz 


